Elecciones Parlamento Europeo Junio 1994

Resultados electorales en Fuertescusa

Poblacién de Derecho:

Namero de Mesas:
Censo Electoral:
N° Votantes:
Abstencion:

Votos Validos:
Votos Nulos:
Votos Blancos:

Votos a Candidaturas:

Candidatura
PSOE

PP

1V]

TC-PNC

130

125

47

o

78

Fuente: Ministerio del Interior

62,40%
37,60%

100,00%
0,00%
0,00%

100,00%

Hora

14:00
18:00
20:00

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL
PARTIDO POPULAR
IZQUIERDA UNIDA

TIERRA COMUNERA-PART.NACIONALISTA CASTELLANO
(PEP)

Participacion
Votantes
51
70
78

Votos
49
19

Porcentaje
40,80%
56,00%
62,40%

% Validos
62,82%
24,36%
11,54%

1,28%





