Elecciones Parlamento Europeo Junio 1994

Resultados electorales en Fuertescusa

					Participación	า
Población de Derecho:	130		Ho	ora	Votantes	Porcentaje
Número de Mesas:	1		14	:00	51	40,80%
Censo Electoral:	125		18	:00	70	56,00%
Nº Votantes:	78	62,40%	20	:00	78	62,40%
Abstención:	47	37,60%				
Votos Válidos:	78	100,00%				
Votos Nulos:	0	0,00%				
Votos Blancos:	0	0,00%				
Votos a Candidaturas:	78	100,00%				
Candidatura					Votos	% Válidos
PSOE			PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL		49	62,82%
PP			PARTIDO POPULAR		19	24,36%
IU			IZQUIERDA UNIDA		9	11,54%
TC-PNC			TIERRA COMUNERA-PART.NACIONALISTA CASTELLAN (PEP)	10	1	1,28%

Fuente: Ministerio del Interior